
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1404/02/14

تاریخ برگشت

1404/02/18

مسیر

دوشنبه

ایرلاین

وارش

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Asia Grand Hotel

)BB(
---28,900,000 تومان + 390 دلار28,900,000 تومان + 340 دلار

Safo Dushanbe

)BB(
---28,900,000 تومان + 450 دلار28,900,000 تومان + 350 دلار

IsraHotel Dushanbe

)BB(
---28,900,000 تومان + 430 دلار28,900,000 تومان + 360 دلار

The Rumi Hotel and
Residences

)BB(

---28,900,000 تومان + 550 دلار28,900,000 تومان + 410 دلار

Dushanbe Serena
Hotel

)BB(

---28,900,000 تومان + 570 دلار28,900,000 تومان + 430 دلار

Hilton Dushanbe

)BB(
---28,900,000 تومان + 590 دلار28,900,000 تومان + 450 دلار

نیوار
تور تاجیکستان-ویژه بهار

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

اقامت در هتل به همراه صبحانه

گشت شهری

راهنمای تور

نیوار
تور تاجیکستان-ویژه بهار

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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توضیحات

تور تاجیکستانویژه بهار4 شب و 5 روز

نیوار
تور تاجیکستان-ویژه بهار

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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